

پاره ای از سخنان هانس فرانک، فراماندار "گنرال گورنمنت" (Generalgouvernement - حکومت عمومی) در 16 دسامبر 1941 در مورد نابودی یهودیان

...صراحتاً حضورتان عرض کنم که کار یهودیان را به این صورت یا به هر صورت دیگری باید یکسره کرد. رهبر یک دفعه چنین گفت: اگر اتحاد یهودیان دوباره منجر به جنگی جهانی شود، قربانیان آن تنها اقوامی که اجباراً در جنگ شریکند نخواهد بود، و در آن هنگام موجودیت یهودیان اروپا به پایان خواهد رسید. من آگاه هستم که هم اکنون بسیاری از اقداماتی که علیه یهودیان در رایش اتخاذ میشوند تحت انتقاد هستند. از گزارشات واصله در مورد افکار عمومی واضح است که به صورت آگاه و روزمره تلاش می نمایند در مورد ظلم و ستم و غیره صحبت کنند. قبل از اینکه به صحبت هایم ادامه دهم، از شما تقاضا دارم که در مورد فرمول زیر با یکدیگر به توافق برسیم: اصولاً ما تنها به فرزندان ملت آلمان رحم می کنیم، فقط آنها و نه هیچ کس دیگر در دنیا. دیگران هم به ما رحم نکردند. من به عنوان یک ناسیونال-سوسیالیست پیشکسوت نیز باید بگویم، اگر جماعت یهود (Judensippschaft) از جنگ جان سالم بدر ببرند و ما خون بهترینان خود را فدای اروپا کنیم، آن موقع این جنگ موفقیتی نا تمام خواهد بود. بنابراین من اصولاً در مورد یهودیان تنها یک انتظار دارم: که آنها ناپدید شوند. آنها باید بروند. مذاکراتی را جهت اعزام آنها به شرق آغاز نموده ام. جلسه ای مفصل در این مورد در ماه ژانویه در برلین برگزار خواهد شد. بنده دبیر کشور، دکتر بوهرلر (Buhler) را به این جلسه خواهم فرستاد. این جلسه در دفتر مرکزی امنیت رایش (Reichssicherheitshauptamt) در حضور اس.اس اوبرفیهرر هایدریخ برگزار می شود. به هر حال مهاجرت وسیع یهودیان آغاز خواهد شد... ولی عاقبت یهودیان چگونه خواهد بود؟ آیا شما بر این باورید که آنها قصد دارند آنان را در روستاهای مناطق شرق اسکان دهند؟ در برلین به ما گفتند این همه در هم ریختگی برای چیست؟ آنها برای ما هیچ فایده ای در استلند و کمیسرای رایش (Reichskommissariat) ندارند، خودتان آنها را نابود کنید.

آقایان، بنده باید از شما تقاضا نمایم که دل خود را در برابر هر نوع سخن ترحم آور سخت کنید. ما باید یهودیان را در هر مکان که با آنها برخورد کنیم و در هر جا که امکان داشته باشد نابود کنیم، تا به هدف وحدت رایش برسیم...

نظریه هایی که تا به امروز قابل قبول بوده اند درخور رخدادهای شگرف و استثنائی امروزه نیستند. به هر حال ما باید مسیر هدف را پیدا کنیم، و من در این مورد نظراتی شخصی نیز دارم.

یهودیان از نظر ما حریصانی بسیار مضر می باشند. بر اساس آمار موجود، ما در حال حاضر در "گنرال گورنمنت" تعداد 2.5 میلیون یهودی داریم که شاید شمار آنها با در نظر گرفتن روابط خانوادگی و افراد وابسته به 3.5 میلیون نفر برسد. ما نمی توانیم 3.5 میلیون یهودی را با ضرب گلوله بکشیم، و قادر نیز نمی باشیم که آنان را مسموم کنیم. ولی ما می توانیم اقداماتی انجام دهیم که در نهایت به نابودی منجر شوند، اقداماتی عظیم که رایش در مورد آنها بحث و بررسی خواهد نمود. "گنرال گورنمنت"

باید همانند رایش از یهودیان آزاد باشد (Judenfrei). اینکه این امر کجا و چگونه انجام شود، بر عهده سازمانهایی خواهد بود که ما باید آنها را تاسیس و دایر کنیم. اطلاعات مربوط به اقدامات این سازمان ها را بوقت مناسب به حضورتان تسلیم خواهم نمود ...